萩市土づくり対策事業補助金交付要綱

第１号様式（第３条関係）

土づくり対策事業補助金交付申請書堆肥購入費補助金交付申請書
年　　月　　日

　　　萩市長　あて

　　　　　　　　申請者　住　所

団体名

　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名　　　　　　　　電話　　　　　　　　）
萩市土づくり対策事業補助金交付要綱第３条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
１　消費税課税事業者の該当確認　　該当する　・　該当しない
※交付決定後に、消費税課税事業者となった場合は、第５号様式により報告する。
　２　申請内容

	受益者氏名
	購入金額
	補助金額
	堆肥数量
	対象作物

	合　　　　計

	申請総額　　　　　　　　　　円

※添付資料　領収書またはそれに替わる証拠書類
第２号様式（第３条関係）
　　　　　　　　　　　　市税等納付確認同意書
（萩市土づくり対策事業補助金用）

　　年　　月　　日

萩市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、
名称及び
代表者氏名　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　）
　私は、私の市税等の収納状況を農政課に対して開示することについて同意します。

第３号様式（第４条関係）
　　指令第　　　号

土づくり対策事業補助金交付決定通知書
　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった萩市土づくり対策事業補助金については、下記のとおり決定したので通知します。

記

	補助金交付対象者
	団体名

	氏　　名

	補助金交付金総額
	円

年　　月　　日

萩市長　　　　　　　　印印
第４号様式（第５条関係）

土づくり対策事業補助金交付請求書堆肥購入費補助金請求書
年　　月　　日

　　　萩市長　あて

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　氏　名印
（担当者名　　　　　　　　電話　　　　　　　　）
萩市土づくり対策事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

	請　求　金　額
	金　　　　　　　　　　      円

	金 融 機 関 名

	預　金　種　別
	１　普　　通
	２　当　　座
	３　別　　段

	口　座　番　号
	№

	口 座 名 義 人

第５号様式（第８条第２項関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　萩市長　　　　　あて
                                （農業者団体等にあっては）
                                    所在地
                                    団体名
                                    代表者氏名
        　　　　　　　　年度仕入れに係る消費税等相当額報告書
　　年　　月　　日付け指令　　　第　　号により交付決定の通知のありました土づくり対策事業補助金について、萩市土づくり対策事業補助金交付要綱第８条第２項の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
１　補助金の額の確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　円
　　（　　　　年　月　日付け　　　第　　号による額の確定通知額）
２　補助金の確定時に減額した仕入れに係る消費税等相当額  金　　　　　円
３　消費税及び地方消費税の申告により確定した仕入れに係る
　　消費税等相当額                                      金　　　　　円
４　補助金返還相当額（３－２）                          金　　　　　円
（注）参考となる資料を添付すること。